

孟石岭镇硫磺矿区土壤修复示范项目 维护运行项目

服务合同

甲方：岚皋县孟石岭镇人民政府

乙方：中鑫溢嘉建设集团有限责任公司

2025年04月25日

孟石岭镇硫磺矿区土壤修复示范项目维护运行项目 服务合同

甲方：岚皋县孟石岭镇人民政府

乙方：中鑫溢嘉建设集团有限责任公司

根据甲方委托陕西华正宇瑞工程咨询有限公司实施的陕西省政府采购项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，双方一致同意，签订本合同。

第一条 服务内容

(一) 主要包括：详见运行维护清单。

(二) 本合同项目下的服务期限为：365日历天

(三) 服务地点：孟石岭镇前进村。

第二条 合同金额

本合同服务费总金额为人民币(大写)：508000.00(¥伍拾万零捌仟元整元)。

第三条 质量标准：保障污水处理站正常运转，确保出水口水质检测达标。

第四条 权利义务

(一) 甲方的权利

- 1、甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。
- 2、甲方有权阐述对具体问题的意见和建议。
- 3、甲方有权根据项目的具体情况，要求乙方按期到项目现场勘探解决争议。
- 4、当甲方认定乙方专业人员不按合同履行其职责，甲方有权要求更换专业人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

(二) 甲方的义务

1、甲方应当在约定的时间内，向乙方提供与本项目实施有关的资料。

(三) 乙方的权利

1、乙方在项目实施过程中，如甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报告。

2、乙方在项目实施过程中，有到项目现场勘察的权利。

(四) 乙方的义务

1、向甲方提供与本项目有关的资料，包括采购材料合格证、质检报告等，并按合同专用条件中约定的范围实施业务。

2、乙方在履行本合同期间，向甲方提供与本项目有关的一切服务。

3、项目完成后，须通过相关部门进行验收，方可移交成果资料及相关文件。

第五条 付款方式

(一) 结算方式：银行转账。

(二) 支付方式：由甲方负责结算，合同签订后，乙方在接受付款前，开具等额发票给甲方。

第六条 违约责任

(一) 一方不按期履行合同，并经另一方提示后日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。

(二) 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

(三) 其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

(四)按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等,应当在明确责任后日内,按银行规定或双方商定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。

(五)其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

第七条 争议解决

本合同执行过程中发生的任何争议,如双方不能通过友好协商解决,由合同签订地法院处理。

第八条 其它约定

(一)本合同所有附件及政府采购文件均为合同的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。

(二)在执行本合同的过程中,所有经双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分。

(三)如一方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日书面通知对方,否则,应承担相应责任。

第九条 合同生效

(一)本合同订立时间:2025年04月25日。

(二)本合同订立地点:孟石岭镇人民政府。

(三)本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。

(四)本合同一式四份,甲乙双方各执两份,具有同等法律效力。

甲方(盖章):

法定代表人(盖章或签字):

委托代理人(签字):

日期:2025年4月25日

乙方(盖章):

法定代表人(盖章或签字):

委托代理人(签字):

日期:2025年4月25日



岚皋县孟石岭硫磺矿区土壤修复示范项目运行维护费用清单

序号	品名	用量	年造价	备注
1	NaOH 烧碱	每天100公斤, 每年365天, 每年36500公斤, 共36.5吨	180000	工业级碱, 纯度98.9%, 结合设计和现场实测, 主要起酸碱中和反应, 为达到设计出水PH6-9, 每两天加八袋(每袋25公斤), 必须要用100公斤用量。
2	pAC聚合 氯化铝	每天62公斤, 每年365天, 每年22630公斤, 共22.63吨	62000	主要是将泥土和水进行快速分离, 快速进行泥水分离效果, 此用量是现场实测效果。
3	PAM聚丙烯 酰胺	每天20公斤, 每年365天, 每年7300公斤, 共7.3吨	55000	阴离子, 1800万离子量, 将底部的泥浆抽起, 在压缩机中进行脱水, 形成块状, 取出填埋, 经实测, 低于20公斤无法形成块状。
4	电费	26个千瓦, 每天运行12小时, 每天312度电, 每年365天, 每年113880度, 每度单价0.8元, 合计91104元。	91104	工业用电。
5	二次转运 费	岚皋货运部下车每吨20元, 到矿区运费每吨100元, 矿区到机房500米, 人工背运每吨400元, 下车费每吨20元, 共540元一吨, 全年共计41.975吨, 每吨540元, 合计22666.50元。	22666	三次转运其中人工背运1次500米。
6	设备及部 分道路维 修	设备维修(电子元件损耗更换), 道路维修(保证四驱皮卡车上下), 堰渠、池子清理清淤, 合计30000.00元。(非估值5000元以上的维修, 由第三方运行主体自行解决)	30000	包括电机维修, 堰渠, 池子清理, 雨天道路部分维修。
7	2名管护 人员工资	每人每月2300.00元	50000	每两天上去一次, 必须2人配合, 特别冬季, 3个月都得步行4公里往返。
8	保险	7230元。	7230	人身伤亡保险(保险公司询价)。
508000				

